R-Oí'>í')9

pr...... o'TéíS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO \
CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

DELIBERAÇÃO RQ DE o2 à de DE 1961

A GUIARA l-imiIGIPAL DE DUQUE DE CjEIIAS, decreta e

eu sanciono a seguinte Deliberação:

Art. 12 - Fica outorgado o títnAo de cidadão Du-
c^uecaxiense, ao limo, Sr. Luiz Celso da Silveira Menezes,

Art, £2 - Apresente Dgliberacão entrará em vigor
na data de sua publicação, revogando-se c.s disposições ei.i contra
rio .

Prefeitura Municipal de Dr.cnj.e de Caxias, em ^

de 1967.

CLEVES POUBEL VIDAURFE
PREFEITO